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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 266 m2, pow. działki: 902 m2,

STARGARD

Cena 740 000 zł

NOWA NIŻSZA CENA!!Ofertą sprzedaży jest dom wolnostojący o powierzchni całkowitej 266 m2, powierzchni
użytkowej z garażem 212 m2, powierzchni użytkowej bez garażu 188 m2 znajdujący się w spokojnej okolicy
miasta. Dom piętrowy wybudowany w 2014 r. znajdujący się na działce o powierzchni 902 m2. W bryle
budynku znajduje się garaż o powierzchni 24 m2. Na parterze znajduje się salon z wyjściem na taras, kuchni z
oknem, holl, przedsionek, garaż, kotłownia, pomieszczenie gospodarcze, łazienka z wc. Na piętrze znajdują się
4 sypialnie, korytarz, salon kąpielowy, pomieszczenie gospodarcze (pralnia). Ściany malowane, gładzone do
odświeżenia. Na podłogach w pokojach panele. Na parterze na podłodze terakota. W łazienkach z wc glazura i
terakota. Kuchnia dębowa w zabudowie. Z kuchni wyjście na ogród. Okna pcv - na zewnątrz w okleinie. Z
salonu wyjście na zadaszony taras. Ogrzewanie i .c.w. - piec gazowy 2 obiegowy oraz piec na paliwo stałe. Na
działce znajduje się również budynek gospodarczy (drewutnia). Polecam i zapraszam do prezentacji. Cena do
negocjacji!

Symbol MDN74657 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 740 000 PLN

Cena za m2 2 782 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 266 m²

Powierzchnia działki 902 m² Powierzchnia użytkowa 189 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rok budowy 2014 Standard ŚREDNI,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Typ kuchni Z OKNEM

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 5

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O.
WĘGLOWE,
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Instalacje 220V., GAZOWA,
KANALIZACJA, WODNA, Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj okien PCV, POŁACIOWE,

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA, Kształt dachu WIELOSPADOWY,

Rodzaj ogrodzenia TAK Garaż JEST

Nr Licencji 15935

Marta Tymek
Kierownik ds. Kredytów "Mój Dom Kredyty"
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami
 
 

501 551 989
marta@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


